

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 2

към договор № 477000012/ 27.11.2017 г.

с предмет: “Изграждане на пречиствателни съоръжения за третиране на отпадъчни води от ПОК “Леденика” на “АЕЦ Козлодуй” ЕАД в природен парк “Врачански балкан”

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй, вписано в търговския регистър към Агенцията по вписвания с ЕИК 106513772, представлявано от Андрей Красночаров – Заместник изпълнителен директор, в качеството му на пълномощник по силата на пълномощно № 8913/ 31.08.2022 г. на Георги Киров Кирков- Изпълнителен директор на дружеството, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна,

и

“Ековат-България” ЕООД, с. Баните, вписано в търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 201098985, представлявано от Румен Фиданов– Управител, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**” от друга страна,

Във връзка с необходимостта от удължаване трасето за отводняване, с цел отпадните води от дейността на ПОК “Леденика” на “АЕЦ Козлодуй” ЕАД да бъдат заустени във воден обект- сухо дере, неизползваемо за други нужди,

на основание чл.116, ал.1, т.2 от ЗОП, се подписа настоящото допълнително споразумение за следното:

1. Раздел 1 „Предмет на договора” се допълва, като се добавя нова т. 1.2. „**ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни допълнителни строително-монтажни дейности (СМР) съгласно Приложение № 1А - Количествено-стойностна сметка.”

2. В раздел 2 на договора „Цена и начин на плащане” се правят следните промени:

2.1. Променя се т. 2.1 от договора и придобива следната редакция: „Цената на настоящия договор е в размер на 205 822,90 лева (двеста и пет хиляди, осемстотин двадесет и два лева и 90 ст.) без ДДС, в това число:”

2.2. Добавя нова т. 2.1.3. „Цената за изпълнение на допълнителните СМР, съгласно Приложение № 1А - Количествено- стойностна сметка, е 62 742,90 лева (шестдесет и две хиляди седемстотин четиридесет и два лева и 90 ст.) без ДДС.”

3. В раздел 3 на договора „Срокове” се правят следните промени:

3.1. Добавя нова т. 3.2.1. „Срокът за изпълнение на допълнителните СМР съгласно Приложение № 1А - Количествено- стойностна сметка, е 30 (тридесет) календарни дни от даване фронт за работа.

4. Всички останали клаузи от договор 477000012/ 27.11.2017 г., непроменени с настоящото Допълнително споразумение № 1, остават в сила и са задължителни за страните.

Настоящото допълнително споразумение е електронен документ на български език, подписано електронно от представляващите двете страни с валиден електронен подпис. Неразделна част от него е Приложение № 1А - Количествено- стойностна сметка.

За дата на допълнителното споразумение се счита датата на последния положен електронен подпис. За място на сключване се приема седалището на Възложителя в гр. Козлодуй.

**ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:**  
УПРАВИТЕЛ:  
РУМЕН ФИДАНОВ

**ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:**  
ЗАМ. ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР:  
АНДРЕЙ КРАСНОЧАРОВ

Обект: „Пречиствателни съоръжения за третиране на отпадъчни води от ПОК "Леденика" на АЕЦ Козлодуй ЕАД в природен парк "Врачански балкан", з-ще с. Згориград, общ. Враца-удължаване на зауствания колектор", т, от ИП 8.049.1

Част: СК,ВиК,МТ

### КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Вид работа	Едм	Количест во	Ед. цена	Ст -ст
<b>Заустваша канализация ф250</b>					
1	Изкореняване на храсти и гора ръчно с дебелина на дърветата до 10 см	м2	360,00	2	720,00
2	Отстраняване на хумус ръчно с деб. до 10 см.	м2	270,00	30	8100,00
3	Механизирано натоварване на изкопан хумус и превозване на депо до 3 км. за повторно използване	м3	27,00	12	324,00
4	Изкоп с багер в тежко земна до средно и твърдо скална почва на транспорт	м3	54,00	70	3780,00
5	Изкоп с багер в твърдо скална почва (коренна скала) на транспорт	м3	110,00	60	6600,00
6	Изкоп с ширина 0,60-1,20 м. и дълбочина до 2м. ръчно в тежко земна до средно и твърдо скална почва	м3	6,00	150	900,00
7	Изкоп с ширина 0,60-1,20 м. и дълбочина до 2м. ръчно в твърдо скална почва	м3	12,00	119	1428,00
8	Ръчно натоварване, превоз на 50м. с ръчни колички и разтоварване на земни маси	м3	30,50	30	915,00
9	Ръчно натоварване, превоз на 50м. с ръчни колички и ръчно натоварване на скална маса на самосвал	м3	12,00	25	300,00
[10	Превоз със самосвал на тежки и скални почви на 5 км.	м3	54,00	15	810,00
11	Превоз със самосвал на тежки и скални почви на 0,5 км. на депо за обратен насип	м3	128,00	15	1920,00
12	Доставка от 18 км. и полагане пясъчна подложка и засипка с дебелина 55 см. на тръби ф250 РЕНД	м3	49,50	90	4455,00
13	Доставка и полагане сигнална лента в изкоп	м	90,00	0,6	54,00
14	Превоз със самосвал на тежки и скални почви на 0,5 км. от депо за обратен насип	м3	128,00	18	2304,00
15	Направа на обратен насип от земна и скална маса с уплътняване на пластове по 20 см. до постигане на 98% плътност по Проктор	м3	128,00	19	2432,00
16	Механизирано натоварване на изкопан хумус и превозване от депо до 3 км.	м3	27,00	16	432,00
17	Подравняване, изграждане и ръчно трамбоване на площи и откоси на изкопи и насипи в земни почви (обратен насип с хумус)	м2	270,00	12	3240,00
18	Разбиване на стоманобетонни фундаменти с багер-хидрочук на късове до 50 кг.	м3	2,00	90	180,00

19	Механизирано натоварване стоманобетоннови отпадъци на самосвал и превоз до специализирано сметище на 22 км	м3	2,00	300	600,00
20	Демонтаж на съществуващи PEHD SN8	м	30,00	25	750,00
21	Натоварване механизирано и докарване демонтирани тръби PEHD SN8 в склад на Възложителя на 90 км.	м	30,00	20	600,00
22	Доставка и полагане тръби ф250 PEHD SN8	м	90,00	50	4500,00
23	Доставка и полагане муфи за тръби ф250 PEHD SN8	бр	15,00	25	375,00
24	Доставка и полагане муфи за бетон ф250 PEHD SN8	бр	4,00	25	100,00
	<b>Ревизионни шахти РШ1а, РШ2а</b>				0,00
25	Направа на кофраж за колони, фусове и чашки на колони с правоъгълно сечение	м2	20,00	45	900,00
26	Направа на кофраж за бетонни стени с дебелина до 15 см	м2	20,00	50	1000,00
27	Изработка и монтаж армировка обикновена и средна сложност фб-12 мм от стомана В 235	кг	50,00	6	300,00
28	Изработка и монтаж армировка обикновена и средна сложност фб-12 мм от стомана В 500	кг	150,00	6	900,00
29	Доставка и полагане на подложен бетон клас С8/10	м3	0,50	200	100,00
30	Доставка и полагане бетон клас С16/20, клас по водоплътност В-4 за основи и фундаменти	м3	4,00	200	800,00
31	Доставка и полагане на армиран бетон клас С16/20 за стени с дебелина до 15 см	м3	0,50	200	100,00
32	Доставка и монтаж на шахта от ст. б. пръстени с чугунени стъпала с височина 70+35см/ фЮОО, комплект с покривна плоча с чугунен капак фБОО и подложна гривна	к-т	2,00	2000	4000,00
33	Гланцирана цименто-пясъчна замазка 1:1 с дебелина 2см по плоча и дъно шахти и наклонени устои заустване	м2	12,00	45	540,00
34	Грундиране на бетонова основа шахти с битумен грунд за Изомакс А	м2	20,00	30	600,00
35	Хидроизолация върху покривна плоча шахти и стени шахти с Изомакс -А: два слоя Изомакс-А с армиращ материал между тях и завършващ слой Изомакс за UV защита с различен цвят от основните пластове	м2	20,00	50	1000,00
36	Водочерпене по време на строителството	мсм	2,00	200	400,00
37	Изпитване канализация на водоплътност	м	90,00	2	180,00
38	Провеждане на функционални изпитания произготвена от Изпълнителя и одобрена от Възложителя програма за ФИ, осигуряване на микроорганизми, необходими за провеждане на изпитанията и въвеждане в експлоатация на пречиствателни съоръжения за третиране на отпадъчни води	бр	1,00	400	400,00
	<b>Забележки</b>				
	1. Количествата на предвидените дейности са ориентировъчни и се доказват по време на изпълнение на СМР.				
	2. За всички размери да се взима мярка от място.				

	3. За всички позиции, където има цитирани търговски марки да се чете " или еквивалентно".	
	4. Преди оферирание на дейностите по поз. 38 Изпълнителят да се запознае на място с обстановката на обекта и конкретните дадености.	
		Общо <b>57039,00</b>
		Непредвидени 10% 5703,90
		Стойност <b>62742,90</b>

Заличено на основание ЗЗЛД

Rumen  
Velinov  
Fidanov

Digitally signed by  
Rumen Velinov  
Fidanov  
Date: 2023.02.03  
16:03:51 +02'00'